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Tiedekuntaneuvoston kokous
ti 07 toukokuuta 2024, 14.15 - 15.33

L206A

Osallistujat
Tiedekuntaneuvoston jäsenet
Sarianna Sipilä (Dekaani, professori), Vesa Linnamo (Professori), Taina Rantanen (Professori, varadekaani, Poissa: 6), Harri Piitulainen (Professori), 
Arja Sääkslahti (Apulaisprofessori), Mikko Simula (Yliopistonlehtori), Antti Löppönen (Apurahatutkija), Mikko Huhtiniemi (Projektipäällikkö), 
Iida Pulkkanen (Opiskelija), Ville Perkkola (Opiskelija), Mirka Jussila (Opiskelija), Vilma Luoma-aho (Professori, varadekaani), Yliopiston Kirjaamo

Poissa: Eino Leisimo (Toimialajohtaja), Neil Cronin (Professori), Simon Walker (Akatemiatutkija)

Valmistelijat
Ritva Sakari (Kehittämispäällikkö), Päivi Saari (Opintopäällikkö), Tellervo Ahlholm (Controller)

Poissa: Kia Nabb (HR Partner)

Pöytäkirjanpitäjä
Maria Parviainen (Assistentti)

Kokouspöytäkirja

1. Päätösvaltaisuus
Hallintoasioiden ja muiden asioiden käsittelymenettelystä Jyväskylän yliopistossa tehdyn hallituksen
(14.10.2009) päätöksen mukaan kutsu kokouksiin toimitetaan hallintoelimen jäsenille niin aikaisin kun
mahdollista ja vähintään kolme arkipäivää ennen kokousta. Kokous on päätösvaltainen, kun kokouksen
puheenjohtaja ja vähintään puolet muista jäsenistä on läsnä. Kutsut kokoukseen on lähetetty 30.4.2024. 
 

Päätös: Todettiin päätösvaltaiseksi. 
 

Päätös

2. Pöytäkirjan tarkastajien valinta
Valitaan kaksi henkilöä tiedekuntaneuvoston jäsenistä kokouksen pöytäkirjan tarkastajiksi. Pöytäkirjan
tarkastajat tarkastavat pöytäkirjan kokouksen kulkua vastaavaksi. Pöytäkirjan tarkastajan tulee olla paikalla
asian käsittelyn ajan. 
 

Päätös: Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin professori, varadekaani Vilma Luoma-aho ja professori Vesa
Linnamo.
 

Päätös
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3. Esityslistan hyväksyminen
Hallintoasioiden ja muiden asioiden käsittelymenettelystä Jyväskylän yliopistossa tehdyn hallituksen
(14.10.2009) päätöksen mukaan kokouksen aluksi hyväksytään esityslista puheenjohtajan esittelystä.
Pakottavassa tapauksessa hallintoelin voi läsnä olevien jäsenten yksimielisellä päätöksellä ottaa
käsiteltäväksi asian, jota ei ole kokouskutsussa mainittu. Tällainen menettely on mahdollista vain
poikkeustapauksissa ja siitä tulee tehdä merkintä pöytäkirjaan.
 

Ratkaisuehdotus: Hyväksyttäneen esityslista.

Päätös: Esityslista hyväksyttiin seuraavin muutoksin: asiakohdat 7. ja 8. päätettiin ottaa käsittelyyn ensin.
Tämän jälkeen jatkettiin asiakohdasta 4. esityslistan mukaisesti. 
 

Päätös

4. Liikuntatieteellisen tiedekunnan talousarvion tarkiste 2024
Yliopiston johtosäännön 14 § mukaan tiedekuntaneuvoston tehtäviin kuuluu hyväksyä tiedekunnan toiminta- ja
taloussuunnitelma, joka linjaa tiedekunnan tavoitteet rehtorin kanssa käytävää sopimusneuvottelua varten sekä
päättää tiedekunnan talousarviosta. Talousarvion tarkiste vuodelle 2024 liitteenä (Asia4_Liite1).

 

Liikuntatieteellisen tiedekunnan talousarvion 2024 tarkiste on jätetty 30.4.2024.
 

 Asia4_Liite1_talousarvioB1_2024.pdf

Tiedoksi
Tellervo Ahlholm

5. Liikuntatieteellisen tiedekunnan vuosiraportti 2023
Vuosiraportti kytkeytyy yksikön toimintasuunnitelmaan. Tiedekunnat, laitokset ja erillislaitokset hyödyntävät
keväällä 2024 laadittavien vuosiraporttien tuottamaa tietoa kehittäessään toimintaansa. Tiedontuotanto tukee
myös rehtoraattia johtamisessa ja palvelee näin koko yliopiston tiedolla toimimisen kokonaisuutta. 

 

Keväällä 2024 tuloskeskustelut toteutetaan yksiköiden yhteisellä tuloskeskusteluseminaarilla 5. ja 7.6.2024.
Seminaarin tarkoituksena on vahvistaa osallistujien kokonaiskäsitystä yliopiston ja sen yksiköiden
tuloksellisuudesta ja kehittämistoimista sekä mahdollistaa hyvien käytänteiden jakaminen yksiköiden välillä.
Tarkoituksena on tunnistaa jokaisen yksikön toiminnan keskeiset onnistumiset ja haasteet.  

 

Vuonna 2024 raporttipohja on lähes samanlainen kuin vuonna 2023. Vuosiraportista on jätetty pois
hankekumppanit ja hiilijalanjälkilaskenta. Osana YVV-kokonaisuutta raportoidaan yritysrahoitus, minkä lisäksi
yksiköiltä pyydetään nostoja vastuullisuuteen liittyvästä toiminnasta. 

 

Yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on hyväksyä tiedekunnan vuosiraportti
ja päättää toimenpiteistä, joihin vuosiraportti antaa aihetta. Kokouksessa esitellään esitäytetyn raportin
pohjalta valmisteltu, tiedekunnan johtoryhmän 3.5.2024 käsittelemä luonnos (Asia5_Liite1). Tiedekunnan
johtoryhmä viimeistelee vuosiraportin kokouksessa käytävän keskustelun pohjalta. Lopullinen vuosiraportti
palautetaan 23.5.2024 mennessä.
 

Ratkaisuehdotus: Hyväksyttäneen liikuntatieteellisen tiedekunnan vuosiraportti 2023. Annettaneen
tiedekunnan johtoryhmälle tehtäväksi viimeistellä tiedekunnan vuosiraportti kokouksessa käydyn keskustelun
perusteella.

Päätös: Hyväksyttiin liikuntatieteellisen tiedekunnan vuosiraportti 2023. Annettiin tiedekunnan johtoryhmälle
tehtäväksi viimeistellä tiedekunnan vuosiraportti kokouksessa käydyn keskustelun perusteella.
 

 Asia5_Liite1_Vuosiraportti 2023 LTK LUONNOS.pdf

Päätös
Ritva Sakari
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6. Gerontologian ja kansanterveyden yliopistonlehtorin tehtävään
ottaminen 1.6.2024 alkaen toistaiseksi; tiedekuntaneuvoston
kuuleminen
Jyväskylän yliopiston liikuntatieteellisessä tiedekunnassa on ollut avoimessa haussa gerontologian ja
kansanterveyden yliopistolehtorin tutkimuspainotteinen tehtävä. Tehtävä oli avoimessa kansainvälisessä
haussa ajalla 29.11.-31.12.2023. Tehtävää haki yhteensä 18 henkilöä. 

Rehtorin päätöksen henkilöstöasioissa (1.6.2022) mukaan hakijoiden ansioita arvioitaessa tulee käyttää
kahta ulkopuolista arvioijaa. Ulkopuolinen arviointilausunto päätettiin pyytää seuraavien kuuden kärkihakijan
ansioista kyseiseen tehtävään: Johanna Eronen, Laura Karavirta, Sira Karvinen, Tiia Kekäläinen, Marko
Korhonen ja Timo Rantalainen.

Arviointilausunnot pyydettiin seuraavilta kolmelta asiantuntijalta: Research Professor Kushang Patel (University
of Washington), Associate Professor Anja Leist (University of Luxembourg) ja Associate Professor Steven
Schmidt (Lund University). Liitteenä asiantuntijalausunnot (liitteet (Asia6_Liite1-3)).

Dekaani on pyytänyt valmisteluryhmää tekemään esityksen yliopistonlehtorin tehtävän täyttämisestä.
Valmisteluryhmään kuuluivat professori Heikki Kyröläinen, apulaisprofessori Timo Jaakkola, apulaisprofessori
Elina Sillanpää ja professori Jenni Kulmala (Tampereen yliopisto).

Hakemusasiakirjojen, ulkopuolisten arviointilausuntojen ja haastattelujen perusteella valmisteluryhmä esittää
tehtävään valittavaksi LitT Laura Karavirtaa 1.6.2024 alkaen toistaiseksi. Karavirta on antanut rekrytointiin
liittyen 24.4.2024 opetusnäytteen, joka arvioitiin arvosanalla ”Erinomainen”. Liitteenä Karavirran ansiot
(Asia6_Liite4) sekä valintamuistio (Asia6_Liite 5).

 

Liitteet: 
Asiantuntijalausunnot (Asia6_Liite1-3)
Laura Karavirran ansiot (Asia6_Liite4)
Valintamuistio (Asia6_Liite5)
 

Ratkaisuehdotus: Kuullaan tiedekuntaneuvostoa gerontologian ja kansanterveyden yliopistonlehtorin
tehtävän täyttämisestä 1.6.2024 alkaen toistaiseksi. Tiedekuntaneuvosto tekee esityksen rehtorille tehtävään
valittavasta henkilöstä.

Päätös: Professori Taina Rantanen poistui asiakohdan käsittelyn ajaksi. Ritva Sakari esitteli asiakohdan.
Kuultiin tiedekuntaneuvostoa gerontologian ja kansanterveyden yliopistonlehtorin tehtävän täyttämisestä
1.6.2024 alkaen toistaiseksi. Tiedekuntaneuvosto ehdottaa rehtorille Laura Karavirtaa valittavaksi tähän
tehtävään.
 

 Asia6_Liite1_Evaluation statement_Kushang Patel.pdf
 Asia6_Liite2_Evaluation statement_Anja Leist.pdf
 Asia6_Liite3_Evaluation statement_Steven Schmid.pdf
 Asia6_Liite4_Ansiot_Laura Karavirta.pdf
 Asia6_Liite5_Valintamuistio.pdf

Päätös
Kia Nabb
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7. Tiedekuntaan valittavien tutkinto-opiskelijoiden määrät vuonna
2025
Yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on tehdä hallitukselle esitys
hakukohteista sekä otettavien opiskelijoiden määrästä. Yliopiston tutkintosäännön (14 §) mukaan hallitus
päättää yliopistoon valittavien opiskelijoiden määrästä tiedekunnittain ja ohjausalakohtaisesti. Rehtori päättää
aloituspaikkojen jakautumisesta eri hakukohteisiin tiedekuntaneuvoston esityksestä. Jyväskylän yliopiston
hallitus päättää vuonna 2025 opiskelijavalinnoissa otettavien opiskelijoiden määrästä kokouksessaan
7.6.2024 ja tämän jälkeen rehtori päättää aloituspaikkojen jakautumisesta hakukohteisiin.

 

Liikuntatieteellisen tiedekunnan kandidaatin tutkintotavoite nousee vuosille 2025-2028 167:ään ja
maisteritutkintojen tavoite 260:een. Oppiaineiden esitykset liikuntatieteellisen tiedekunnan hakukohteiksi ja
aloituspaikoiksi vuoden 2025 opiskelijavalintaan on liitteenä (Asia7_Liite1). 
 

Ratkaisuehdotus: Päätettäneen liikuntatieteellisen tiedekunnan hakukohteet ja aloituspaikat vuoden 2025
opiskelijavalinnoissa liitteen Asia7_Liite1  mukaisesti.

Päätös: Päätettiin liikuntatieteellisen tiedekunnan hakukohteet ja aloituspaikat vuoden 2025
opiskelijavalinnoissa liitteen Asia7_Liite1  mukaisesti.
 

 Asia7_Liite1_LTK hakukohteet ja aloituspaikat 2025.pdf

Päätös
Päivi Saari

8. Liikuntatieteellisen tiedekunnan opetussuunnitelmat 2024-2028,
tarkistus
Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää
opetussuunnitelmista. Tutkintosäännön 29 §:n mukaan opetussuunnitelma on osaamisperustaisen opetuksen,
opintojen suunnittelun ja ohjauksen väline. Opetussuunnitelmaan sisällytetään ne tiedot, jotka ovat tarpeellisia
opetuksen, opintojen ohjauksen, opintojen suunnittelun ja opintojen sujuvan etenemisen sekä osaamisen
arvioinnin ja opintosuoritusten rekisteröinnin kannalta. Opetussuunnitelmassa kuvataan opiskelijan saavuttama
osaaminen ja tutkinto-ohjelman tai opintokokonaisuuden rakenne. Tiedekunnat ja opetusta järjestävät
erillislaitokset päättävät ja julkaisevat yliopiston johtosäännön mukaisesti opetussuunnitelmat maaliskuun
loppuun mennessä ja seuraavan lukuvuoden opetusohjelmat toukokuun loppuun mennessä.
Opetussuunnitelmat ovat kerrallaan voimassa vähintään neljä lukuvuotta, ellei lyhyempi voimassaoloaika ole
poikkeuksellisista syistä välttämätön. 

 

Liikuntatieteellisen tiedekunnan tiedekuntaneuvosto hyväksyi liikuntatieteellisen tiedekunnan
opetussuunnitelman vuosille 2024-2028 kokouksessaan 12.3.2024. Avoimen yliopiston opetuksena tarjottava
terveystieteiden perusopinto- ja aineopintokokonaisuuksissa huomattiin myöhemmin virhe:  TTIP1008
Terveystieteiden etiikan perusteet oli aikaisemmassa rakenteessa aineopinnoissa ja se siirrettiin
perusopintoihin (perusopintojen pistemäärä laajeni 25 -> 27) ja aineopintoihin lisättiin valinnaisiin opintoihin
syksyllä alkava FTEY010 Mielenterveys ja liikunta MOOC. 

Ratkaisuehdotus:  Hyväksyttäneen liikuntatieteellisen tiedekunnan opetussuunnitelman tarkistus Avoimen
yliopiston terveystieteiden perus- ja aineopintokokonaisuuksien rakenteeseen vuosille 2024–2028 liitteiden
(Asia8_Liite1-2 mukaisesti).

Päätös: Hyväksyttiin liikuntatieteellisen tiedekunnan opetussuunnitelman tarkistus Avoimen yliopiston
terveystieteiden perus- ja aineopintokokonaisuuksien rakenteeseen vuosille 2024–2028 liitteiden
(Asia8_Liite1-2 mukaisesti).

 

 

 Asia8_Liite1_Terveystieteiden perusopinnot, päivitetty22.4.2024.pdf
 Asia8_Liite2_Terveystieteiden aineopinnot, päivitetty 22.4.2024.pdf

Päätös
Päivi Saari
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9. FM Anna Kankaanpään väitöskirjan hyväksyminen ja arviointi
FM Anna Kankaanpää on julkisessa tarkastustilaisuudessa 19.4.2024 puolustanut väitöskirjaksi tarkoitettua

gerontologian ja kansanterveyden tutkimusta ”Genetic and environmental influences on biological ageing

across different ages – Epigenetic clocks as markers of biological ageing”. Tiedekunnan dekaanin
17.1.2024 määräämän vastaväittäjän dosentti Juulia Jylhävän (Tampereen yliopisto) lausunto on liitteenä
(Asia9_Liite1) ja esitarkastajien Associate Professor Jonas Mengel-Fromin (University of Southern Denmark,
Tanska) ja professori Eco de Geusin (Vrije Universiteit Amsterdam, Alankomaat) väitöskirjan
arviointilomakkeet ovat liitteinä (Asia9_liitteet 2-3). Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan ennen
väitöskirjan arvostelua tekijälle on varattava mahdollisuus vastineen antamiseen vastaväittäjän/ien
lausunnoista ja mahdollisen arviointilautakunnan arvosana‐ tai arvolause‐esityksestä. Anna Kankaanpää ei
ole jättänyt vastinetta.

Ratkaisuehdotus:  Hyväksytään ja arvostellaan FM Anna Kankaanpään väitöskirja esitarkastajien ja
vastaväittäjän esityksiin perustuen.

 

Päätös: Hyväksyttiin ja arvosteltiin FM Anna Kankaanpään väitöskirja esitarkastajien ja vastaväittäjän
esityksiin perustuen arvosanalla hyväksytty.

 Väitöskirja_Anna Kankaanpää.pdf
 Asia9_Liite1_Kankaanpää_Jylhävä_lausunto.pdf
 Asia9_Liite3_Kankaanpää_Geus de_esitarkastuslausunto.pdf
 Asia9_Liite2_Kankaanpää_Mengel-From_esitarkastuslausunto.pdf

Päätös
Päivi Saari

10. Muut asiat
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 l4OHtyFwKlj4lvXl7fToU25CjwhwR+hqFcUpFgc9uUA=


 
gsOaxOIFjhIy38voCRJZ5VUX+OOA9uJMQwu0YteCXG41LLN/OAJoAN/IT55VC2Db0srL/4yoMIPG
M2dsaPx8ItS3citkX6CZBu+uLTqpgj5eFJlVOHXwlcAnErVnxV3tHrA+4MA/w6E0HB+29o4CCKYm
4M19YO8hg5Gg90NAWiHrudfPzGTIrN180qd5hAA1NkLJYCRy1ZdkUbcdVyFCVPlMXaHHsxvk4vUO
eJ9KkCCRLaaffZbw2p7fGPkONHiZw7cblG1i1CPLDcyZBCVOEy6tCYKCd++1Uekcw/4ZL7B7fPCk
qGSsxXHdZE+KjpEoetycGyKuMI4rRTLTsJOnxmffreyQaqjvtq6HTRfjhISxRrj1jXpLePSkFgKp
kHi69gAx7WzoXPGw+y9iC/U7a6o1mdO1aEbXmjPPt8Q8TEnsEIA8nKmLfYISA09B726UoDMK5tnj
kOb70CmAcYIz1YLUg2A6pXf9jJM9LI2Mnnc2hXTbvB5zJVgBqaZTXHui
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             VESA TAPIO LINNAMO
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             application/pdf
             Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous_070524.pdf
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             Signicat Sign (FTN (Nordea))
             XML Signature
             2024-05-21T11:56:43.822+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FTN (Nordea)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-nordea-tokenized-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             B599803EFE274B5494A88801D5A103C2
        
    
     
         
             
                 2024-05-21T11:55:46.417+02:00
                 started-signature-session
                 
                     130.234.243.111
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/125.0.0.0 Safari/537.36 Edg/125.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-05-21T11:55:51.341+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous_070524.pdf
                     K1tsYwp5CaHtzDm0uUZTof3muwvipvN0CNZsbB3Qulg=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-05-21T11:56:10.597+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2024-05-21T11:56:10.991+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2024-05-21T11:56:43.823+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
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bXc2qYIfOtINFIlIPrCCmpWB3SUt9VlOyQAHu5YK07/82qwuwggKFqCKOs79Iha4QV/cQ1f+1N2V
BtRaBkKt2rvUg9wxHMNx8Ai3CylNWOgy+8+W/szm0M1DH/a4gxIvjbx91/pFFjhniHbf8GB+dqEt
0TzgiC/wBxgLzpEIh50clIpPMdipR2mvXOnizQyjTdwgOEiLo02rtru7G1XTE6RtldyLugaEQXCB
eUjFvT65XHLcP1UfJud9okF4r+vPtD4YyZXJeuxsw+KUjBGc9s3df1MFWETSYOAOwaW7TLwJxF+o
24Rv8n/eSk2JoAQhBYc0wbBztpO+KuVvmKjp1QzJmWusUnTGA7hGF+F4uVNoxTVpZwa8AX88Ao7z
xmSO31YvqwqygTpxKWUtmyPRHb6gApDv6egjLHGxbnCjD0saGuRKL5upalfRAgfR15D9q/Tw1xAx
12pIisrUYwEcVXqulvY7tW8X7TawBOJ6u7ZBhL51TjivDlL+sO+cniE3
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             Signicat Sign (FTN (Handelsbanken))
             XML Signature
             2024-05-21T14:39:16.554+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
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             ftn-handelsbanken-tokenized-sign
             3
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                 2024-05-21T14:38:23.641+02:00
                 started-signature-session
                 
                     130.234.230.202
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/125.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-05-21T14:38:26.018+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous_070524.pdf
                     K1tsYwp5CaHtzDm0uUZTof3muwvipvN0CNZsbB3Qulg=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-05-21T14:38:42.783+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2024-05-21T14:38:42.875+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2024-05-21T14:39:16.555+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
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saA5xkSTTz20JXdvgH/5NCuRpWC7cdieqL3sfTvMpDOHaiirJBfHC5eA3R9J0PicoDA8aWn2+OtA
ce0mq4WNUucPRhJ6M9YwQC0/8BxRniYLGUIsE+RQbOfCZdVLje5XjG3qzBDKdWVyErpLhxfStHpr
I8mN29mSuO29RDF7fLquEfcE9wonoZsESoErXpQgkKi7ac+7Dn68sG3jemyfklv0J8hW0uH5JQsP
++tiic59HTb5JODbi242w3bpH0lwZFJycnGM3sc9MX8BbnCTMAfhA7C7CgbWGNhAT6Ci0Ay1wRQg
qD4JbdJl3NAqmXhJYnYcNY+8E4ZdTLXejv8O9lNpEbJTU6lZgKHsXkc3tfXAOwwPFxCtDKqO4X2Q
bnNKjXa440SlG2+jKYwZO1dgWCImpslu5KEUltq3yprF9C/nihnGVVUFOl9yVOt+wrmZ9Dhc93rm
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